UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Período Especial Remoto 3 (PER 3)

ATA
Seleção de Monitor(es)

Aos dez dias do mês de Agosto de 2021, às XX horas, foi realizado o exame de seleção de 1 monitor(es) bolsista para o Ensino Remoto, para atuar(em) na(s) disciplina(s) LET300 -

Morfologia, conforme o  Edital n.º 12, de 26 de Julho de 2021.

A relação dos classificados segue abaixo:

Nome do Candidato

Nota das Provas
Nota Final Classificação

Oral

Oral

Histórico

 ??Rafael??Macário??Fernandes

 9,0

  10,0

 19,0     aprovado

     Ester Martins de Assis
  5,0

7,113

 12,113         não aprovado

C
o

o
r

d
en

a

d
o

r

d
a

d
is

ci

p
li

n
a

Data: 10/08/2021.

_______________________________

Chefe do Departamento/Diretor

Assinatura e carimbo

PPO/321/06